ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 721, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015.

“Designa Comissão para elaboração da Lei de

Uso e Ocupação do solo urbano de Alto

Araguaia – MT”.

O Secretário Municipal de Administração de Alto Araguaia, Estado de Mato

Grosso, ROMILDO JOSE DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais,...

RESOLVE:

Art. 1º Nomear comissão composta pelos Servidores JEFFERSON LUIZ

BERIGO – Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano, LUIZ

CARLOS DE SOUZA – Assessor Executivo de Gabinete, AUREO SIERRA DA SILVA –

Engenheiro, WILLENGARG ELIAS DE OLIVEIRA – Agente Administrativo, JOSE

RUBENS FALBOTA – Procurador Jurídico e ONDINO RODRIGUES DE LIMA NETO -

Assessor Superior, para elaboração da Lei de Uso e Ocupação do solo urbano de Alto

Araguaia – MT, no prazo de 60 (sessenta dias).

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia, 03 de novembro de 2015.

ROMILDO JOSÉ DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração